
7min 7min

1

13

25

3

16

20

6

7

13

4

8

1

2

18

1

111

5

15

10

117

1

14

23

22

21

19

24

11

14

12

9

28

26

27

CÁROVA UL.

DO DVOROV

MALÁ STRANA

VE¼KÁ STRANA

SUCHÁ

NIVKY

VÍG¼A�

NOVÁ ULICA

D

o

ln

ý

 N

a

jb

a

c

h

 I
.

B

li
ž

n

á

 B

u

k

o

v

in

a

Bližná Bukovina

Driňa

C

a

b

a

d

o

v

 j
a

r

o

k

D

o

ln

ý

 N

a

jb

a

c

h

 I
.

Vyšná Bukovina

D

o

ln

ý

 N

a

jb

a

c

h

 I
.

D

r

in

a

Drina

Horný Najbach

Horný Najbach

Dolný Najbach II.

Dráhy

Misnice I.

Dráhy

U Olši

Myšnice

Misnice I.

Pod močidlami

D

r

á

h

y

U Zabitého

Medzi malinami

U Zabitého

Nový dvor

Hrubé diely

Sanitra a sady

Hrubé diely

Pri kaplnke u panských lúk

Pri kaplnke

Konopiská

Pod perneckou cestou

Klimov vršok

Nad perneckou cestou

Pri kaplnke

Pri kaplnke pri panských lúkach

Pod bórom

Kuchyňský revír

Nad bórom

Kuchyňský revír

Kuchyňský revír

Bartoška

Švanspovská dolina

Javorinka

Jahodnisko

Kuchyňský revír

Kuchyňský revír

Kuchyňský revír

Kuchyňský revír

Kuchyňský revír

Zahájsky rígeľ

Modranský potok

Baba

Baba

Gajdoš

Baba

Studené

Kuchyňský revír

Kuchyňský revír

Hubalová

Šingraben

Horný les

Kuchyňský revír

Vysoký rajd

Kuchyňský revír

Vajarský les

Vajarský revír

Vajarský revír

Vajarský revír

Vajarský revír

Vajarský revír

Horný les

Vajarský revír

Horný les

Vajarský revír

Pod vývratom

Pod vývratom

Od rohožnického chotára

Dolná Bukovina

Pod vývratom

Pasienky II.

Vývrat

Pri Bukovine

vodná nádrž Vývrat

Horný Najbach

Horný Najbach

Cabadov jarok

Vajarský revír

Kuchyňský revír

Stará a nová hora

Mručky

Nová hora

Stoková hora

M

lá

k

y

Mláky

Kuchyňský revír

Prídavky

Moderská hora

Môstkové diely

Pod močidlami

Za majerom

Za humnami II.

Za humnami II.

Za humnami I.

Nivky vyše dediny

Nivky

Stverové sady

Moderská hora

Stoková hora

Nad perneckou cestou

Pod perneckou cestou

Kuchyňský revír

sm
er

 P
er

ne
k

sm
er

 R
oh

o�
ník

Horný Najbach

lokalita: 13
rozloha: 7,25 ha
existujúca funkcia: ORNÁ PODA, LÚKY A PASIENKY
navrhovaná funkcia: REKREÁCIA Územia pre rozvoj záhradkárskych
a chatových osád
1.ETAPA

lokalita: 14
rozloha: 5,44 ha
existujúca funkcia: ORNÁ PODA, LÚKY A PASIENKY
navrhovaná funkcia: REKREÁCIA Územia pre rozvoj záhradkárskych
a chatových osád
2.ETAPA
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